

GECA 7/2026 - SERVIZIO DI COMUNICAZIONE E ORGANIZZAZIONE EVENTI IN FAVORE DI REGIONE LOMBARDIA SUDDIVISA IN 4 LOTTI:

LOTTO 1: SERVIZIO DI IDEAZIONE, PROGETTAZIONE, ORGANIZZAZIONE E REALIZZAZIONE DI MANIFESTAZIONI FIERISTICHE ED EVENTI ISTITUZIONALI NELLE SEDI DI REGIONE LOMBARDIA E/O SUL TERRITORIO

LOTTO 2: SERVIZIO DI CAMPAGNE ISTITUZIONALI DI COMUNICAZIONE E PRODOTTI AD ALTO CONTENUTO DIGITALE

LOTTO 3: SERVIZI A SUPPORTO DELLA COMUNICAZIONE E DELL'INFORMAZIONE ISTITUZIONALE

LOTTO 4: SERVIZI DI CATERING A PALAZZO LOMBARDIA E PALAZZO PIRELLI

RICHIESTE DI CHIARIMENTO E RELATIVE RISPOSTE – IX tranche

DOMANDA 30

La nostra azienda è iscritta a Sintel, vorremmo partecipare al bando della gara CODICE GARA: Geca 7/2026, ID Sintel: 221353907, lotto 4. Siamo nella compilazione del DGUEREQUEST_GECA 7_2026, avremmo bisogno di un chiarimento relativamente al punto "Riduzione del numero dei candidati": ""L'operatore economico dichiara che soddisfa i criteri e le regole oggettivi e non discriminatori da applicare al fine di limitare il numero di candidati nel modo seguente: Nel caso in cui siano richiesti certi certificati o altre forme di prove documentali, indicare per ciascuno se l'operatore economico ha i documenti richiesti""

Non capiamo la richiesta: cosa si intende per riduzione del numero dei candidati? chi sono i candidati? quali sono "certi certificati o altre forme di prove documentali" che dovremmo produrre?

RISPOSTA 30

La sezione richiamata non deve essere compilata.

DOMANDA 31

nel disciplinare (GECA 7_2026_DISCIPLINARE) al punto 10 si parla della garanzia provvisoria: volendo effettuare il bonifico per la cauzione sono indicati iban e descrizione ma non il beneficiario, potete indicarmelo, per cortesia?

RISPOSTA 31

Il beneficiario della garanzia provvisoria è:

REGIONE LOMBARDIA - GIUNTA REGIONALE

PIAZZA CITTA' DI LOMBARDIA, 1

20124 Milano

C.F. 80050050154

DOMANDA 32

La Scheda tecnica del Lotto 2, alla sezione "Contenuti offerta tecnica", punto 1, richiede la "presentazione di n. 3 campagne di comunicazione realizzate negli ultimi 3 anni", senza precisare le modalità di computo del triennio di riferimento.

In assenza di diversa indicazione, e in analogia con il criterio delle annualità intere comunemente adottato per i riferimenti temporali negli atti di gara, si chiede di confermare che per "ultimi 3 anni" debbano intendersi le tre annualità solari antecedenti alla pubblicazione della procedura — ossia gli anni 2023, 2024 e 2025, integralmente considerati — oltre alla frazione dell'anno 2026 fino alla data di presentazione dell'offerta, e che risultino pertanto ammissibili e valutabili campagne di comunicazione realizzate in qualunque momento di tale periodo.

RISPOSTA 32

Si conferma.